[image: ]

Poder Legislativo Municipal de Jaraguari

Ofício nº.   025-CM/2024.

Jaraguari-MS, 05 de março de 2024

Ao Sr. Bruno de Oliveira Costa
Diretor Municipal de Meio Ambiente
Nesta:

Assunto: Solicitação (Faz).

Senhor Diretor:

[bookmark: _GoBack]Solicitamos de Vossa Sra. um relatório detalhado sobre a quantidade de Nascentes existentes em nosso Município. Bem como informações das quais necessitam de recuperação urgente ou se já se encontram em andamento algum programa de recuperação/manutenção das mesmas.

Agradecemos antecipadamente pela atenção dispensada a este pedido e aguardamos as informações solicitadas.

Na certeza do pronto atendimento, elevamos protestos de estima e apreço.

Atenciosamente.

VERº PETERSON MARTINS XAVIER – PSD
Vereador
Rua José Serafim Ribeiro 241, Cep: 79440-000 – Jaraguari-MS - Fone: (67) 3285-1263.
e-mail: jaraguari.camara2021@gmail.com
image1.png
@ JARAGUARI